Fransız grubu da aynı şekilde kendi adlarına hareket etmek üzere 4 Aralık
1862 tarihinde Paris’te noter huzurunda, Frédéric Grieninger, Vincent Buffarini ve
Rodolphe Hottinguer’i yetkili kıldılar (BOA, ADVN MKL, 4/8, 1279/1862).
Müzakerelerde temsilciler, hükümete karşı 1856'da Ottoman Bank'ın kuruluş
tartışmalarında olmadığı şekilde elçilerin ve Bâb-ı Ali ile kişisel ilişkiler geliştirmiş

27 Ocak 1863'de imtiyaz anlaşması
Osmanlı tarafından Sadrazam Yusuf Kamil, Hariciye Nazırı Mehmed Emin Ali
(Nam-ı diğer Ali Paşa), Meclis-i Vâlâ Reisi Keçecizade Mehmed Fuad (nam-ı
diğer Fuat Paşa), Maliye Nazırı Mustafa Fazıl Paşa ve Divan-ı Muhasebe Reisi
Ahmed Vefik Paşa tarafından onaylandı (Autheman, 1996: 28).

Bankanın imtiyaz sözleşmesindeki (BOA, ADVN MKL, 4/8, 1279/1863) ilk
maddede devlet bankası olduğu ifade edilmiştir (1. madde). Faaliyet süresi 30 yıl
(5. madde) olmak üzere 2.700.000 sterlin sermayeyle (4. madde) kurulan Banka,
imtiyaz sözleşmesi uyarınca Osmanlı hukukuna tabi idi (2. madde). Ancak
Bankanın idaresi ve denetimi, tüzüğü gereği Londra ve Paris’teki komitelerin
tekelinde kaldı.

Bu
kişilerin daha önce kendi adlarına hareket etmek üzere noter huzurunda vekalet
verdikleri Frédéric Greininger ve Vincent Buffarini ayrıca bankanın kurucuları
olarak da mukaveleye imza atmışlardır. Bankanın kuruluşu H. 16 Şaban 1279/M. 4
Şubat 1863 tarihli padişah fermanı ile resmileşmiştir (BOA, Name-i Hümayun
Defteri, 12, 1279/1863). Osmanlı Bankası’nın Londra komitesinin başına William
Clay, Paris komitesi başkanlığına ise Charles Mallet atandılar. İstanbul’da ilk genel
müdür, 1855’den sonra oluşturulan maliye komisyonlarında görev alan ve Osmanlı
hazinesinin mali vaziyetini yakından takip eden Alexander Plœuc oldu.

Bununla birlikte Osmanlı yönetimine
göre de o zamana kadar bir devlet bankasının kurulamamasının nedeni piyasadaki
kaimelerin varlığıydı. Çünkü kendilerine banka kurma izni verilenler bunun için
imtiyaznameler elde etmelerine rağmen, piyasadaki kaimeler sorunundan
korktukları için banka kurmaktan vazgeçmekteydiler (BOA, Meclis-i Mahsus,
1477, 1280/1864).

A. Biliotti'ye göre hükümet açısından Osmanlı Bankası’nı kuruluş amacı, bir
tarım ülkesi olan Osmanlı Devleti’nin tarım gelirlerinin istikrarsızlığı ve hazinenin
harcamalarıyla gelirlerin toplanması aynı zamana rastlamaması nedeniyle, istendiği
anda nakit ihtiyacının karşılanması beklentisiydi (Biliotti, 1909: 37).